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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w
Szczecinie, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000028314, Kod pocztowy:
71-771, Poczta: Szczecin, Miejscowość: Szczecin, Ulica: Rostocka, Numer posesji: 125, Numer
lokalu: nie dotyczy, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m. Szczecin,
Strona www: www.psoniszczecin.org.pl, Adres e-mail: biuro@psoniszczecin.org.pl, Numer
telefonu: 914268197,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Kamila Karpiejczyk
 
Adres e-mail: biuro@psoniszczecin.org.pl Telefon: 
914268197

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Zakup niezbędnego wyposażenia oraz wymiana zużytego w
Warsztacie Terapii Zajęciowej

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

30.09.2021 Data
zakończenia

31.10.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

303/MD/2021/IK/01
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Opis zadania

Celem projektu jest zakup profesjonalnej bieżni elektrycznej kardio oraz wanny do masażu
podwodnego w celach rehabilitacyjnych dla uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej - placówki
Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Szczecinie.
W pracowni ruchu rozwojowego funkcjonującej w strukturze WTZ użytkowana jest nie w pełni
profesjonalna bieżnia elektryczna o parametrach nie pozwalających na korzystanie z niej
uczestnikom warsztatu o znacznej masie ciała, co ogranicza możliwości podejmowania regularnych
działań na rzecz poprawienia jakości życia i funkcjonowania tych osób. Wymiana
dwudziestoczteroletniej wanny do masażu podwodnego na nową umożliwi bezawaryjne stosowanie
zabiegów hydroterapeutycznych dla uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej objętych
wskazaniami lekarskimi. Zakup bieżni umożliwi uczestnikom, w tym szczególnie osobom z nadwagą,
efektywniej uczestniczyć w zajęciach ruchowych z uwzględnieniem indywidualnych planów, których
celem jest obniżenie masy ciała i podniesienie parametrów zdrowotnych. Dotychczas użytkowana
wanna została wyprodukowana w 1996 r. Stopień jej wyeksploatowania jest znaczny. Należy się
liczyć z sytuacją, kiedy koszty jej naprawy przekroczą jej wartość lub naprawa będzie niemożliwa z
powodu braku części do tego modelu wanny.
Planowana liczba osób niepełnosprawnych, których dotyczy projekt zakupu bieżni: 55. Planowana
liczba osób niepełnosprawnych, których dotyczy projekt zakupu wanny: 40, w tym planowana liczba
dzieci niepełnosprawnych: 0.

Miejsce realizacji

Warsztat Terapii Zajęciowej przy ul. Wieniawskiego 25 w Szczecinie - budynek będący własnością
Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Szczecinie.
Warsztat Terapii Zajęciowej stwarza osobom niepełnosprawnym niezdolnym do podjęcia pracy
możliwość rehabilitacji społecznej i zawodowej w zakresie pozyskania lub przywracania
umiejętności niezbędnych do podjęcia zatrudnienia. WTZ został utworzony w 1993 r. Obecnie
obejmuje rehabilitacją społeczno – zawodową, fizyczną, psychologiczną 70 dorosłych osób z głębszą
niepełnosprawnością intelektualną, także z dodatkowymi niepełnosprawnościami sprzężonymi.

Zajęcia w warsztacie prowadzone są od poniedziałku do piątku, w godzinach 7.00 – 16.00.

W pracowniach: kulinarnej, utrzymania czystości i estetyki domu, krawieckiej, komputerowej,
stolarstwa, poligrafii, witrażu, art-terapii, ruchu rozwijającego, technicznej, przedmiotów
użytkowych i dekoracyjnych, bukieciarstwa, ogrodniczej, prowadzona jest rehabilitacja społeczno-
zawodowa mająca na celu przygotowania uczestników WTZ – w miarę ich możliwości – do
funkcjonowania w różnych kręgach społecznych: w rodzinie, grupie sąsiedzkiej, koleżeńskiej,
społeczności lokalnej oraz wykształcenia umiejętności wykonywania elementów pracy zgodnie z
indywidualnymi preferencjami i predyspozycjami. Nabyte umiejętności pozwalają n podjęcie
zatrudnienia w Międzygminnym Zakładzie Aktywności Zawodowej prowadzonym przez PSONI Koło
w Szczecinie.

Warsztat Terapii Zajęciowej jest także miejscem realizacji pasji, nauki spędzania czasu wolnego,
nawiązania trwałych przyjaźni, nabywania postaw samopomocy oraz pomocy najsłabszym kolegom.



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 3341-959f-0e9d

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Zakup profesjonalnej bieżni
elektrycznej kardio

1 sztuka faktura

Zakup wanny do masażu podwodnego 1 sztuka faktura

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Szczecinie,
zwane dalej PSONI Koło w Szczecinie działa od 57 lat. Jest organizacją pozarządową, non – profit.
Głównym celem Stowarzyszenia jest działanie na rzecz wyrównywania szans osób z
niepełnosprawnością intelektualną, tworzenie warunków przestrzegania wobec nich praw
człowieka, prowadzenie ich ku aktywnemu uczestnictwu w życiu społecznym, działanie na rzecz
ochrony ich zdrowia oraz wspieranie ich rodzin. Przeciwstawiając się dyskryminacji osób z
niepełnosprawnością intelektualną oraz walcząc o pełne ich włączenie w główny nurt życia PSONI
Koło w Szczecinie stworzyło kompletny system wsparcia osób z niepełnosprawnością intelektualną
od urodzenia do późnej starości w postaci placówek:

1. Ośrodek Oparcia Społecznego – istnieje od 1996 r i prowadzi bazę danych o 650 rodzinach z
niepełnosprawnością intelektualną oraz serwis informacyjny, monitorujący ich losy i potrzeby oraz
realizuje poradnictwo, pomoc pedagogiczną, prawną oraz socjalną. W ramach ośrodka działa Klub
Młodzieży i Dorosłych, Klub Rodziców, Orkiestra Perkusyjna Gamelan oraz Mieszkanie Treningowe
–wytchnieniowe dla 10 osób z niepełnosprawnością intelektualną mające na celu naukę
samodzielnego funkcjonowania i zaradności osobistej - prowadzone od 1996 r.

2. Centrum Małego Dziecka - powołane i prowadzone od 01.10.2017 r., w miejsce Ośrodka
Wczesnej Interwencji powołanego w 1978 r. Przeznaczone dla dzieci zagrożonych
niepełnosprawnością opóźnionych w rozwoju psychoruchowym i niepełnosprawnych, w tym w
szczególności z niepełnosprawnością intelektualną oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi od
urodzenia. W strukturze placówki działają: 1) Wczesne Wspomaganie Rozwoju Dziecka (w
szczególności do 3 r.ż.) – obejmujące obecnie opieką 30 dzieci , 2) Wczesna Interwencja, powołana
w 1978 r. Zajmuje się diagnozą i wczesną rehabilitacją medyczną dzieci zagrożonych
nieprawidłowym rozwojem psychomotorycznym oraz wdrażaniem ich rodziców do jak
najwcześniejszej, kompleksowej i ciągłej stymulacji rozwoju - obecnie 98 dzieci.

3. Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy z oddziałem przedszkolnym utworzony w
1989 r., obecnie dla 67 osób z niepełnosprawnością intelektualną oraz sprzężonymi kalectwami w
wieku realizacji obowiązku szkolnego. Dodatkowo dzieci objęte są opieką w zakresie wczesnego
wspomagania rozwoju - obecnie 30 dzieci. Ośrodek zajmuje się realizacją obowiązku szkolnego na
podstawie indywidualnych programów edukacyjnych.
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4. Warsztat Terapii Zajęciowej utworzony w 1993 r. Zapewnia pobyt 70 osobom z
niepełnosprawnością intelektualną. Zadaniem WTZ jest rehabilitacja społeczna i zawodowa oraz
przysposobienie do pracy tych osób.

5. Środowiskowy Dom Samopomocy – dzienny pobyt 56 dorosłych osób z niepełnosprawnością
intelektualną - mieszkańców miasta Szczecin, z ofertą wspomagania aktywności i podtrzymywania
umiejętności koniecznych w codziennym życiu. Celem ośrodka jest rehabilitacja społeczna.

6. Międzygminny Zakład Aktywności Zawodowej utworzony w 2013 r. Obecnie zatrudnia 236 osób,
w tym 175 osoby niepełnosprawne z orzeczonym znacznym lub umiarkowanym stopniem
niepełnosprawności z terenu Szczecina i powiatu polickiego. Jest miejscem rehabilitacji społecznej i
zawodowej oraz przygotowuje osoby z niepełnosprawnościami do życia w otwartym środowisku.

7. Mieszkanie Chronione prowadzone od 2002 r, obecnie dla 15 osób z niepełnosprawnością
intelektualną mające na celu stworzenie warunków optymalnie samodzielnego i niezależnego życia.

8. Ośrodek Edukacyjno – Szkoleniowy powołany od 2003 r., realizujący zadania w postaci organizacji
szkoleń profesjonalistów zajmujących się osobami z niepełnosprawnością intelektualną, rodziców i
opiekunów oraz seminariów i wykładów edukacyjnych.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

1. "Zakup samochodu do przewozu osób z niepełnosprawnością intelektualną w Warsztacie Terapii
Zajęciowej Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w
Szczecinie". Cel ten został osiągnięty poprzez zakup nowego samochodu osobowego w wersji 9
osobowej (bus) przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych w tym z możliwością
przewozu osób na wózku inwalidzkim. Dofinansowany ze środków PFRON w ramach "Programu
wyrównywanie różnić między regionami III" w obszarze D. Okres realizacji realizacji: 26.09.2019 r. -
31.07.2020 r. Projekt zrealizowany rzetelnie i terminowo oraz pozytywnie rozliczony.

2. "Zakup samochodu w celu poprawny warunków rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
pomocy w zaspokojeniu innych potrzeb socjalnych lub związanych z rehabilitacją społeczną osób
zaliczonych do znacznego lub umiarkowanego stopnia niepełnosprawności - pracowników
Międzygminnego Zakładu Aktywności Zawodowej Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Szczecinie". Cel ten został osiągnięty poprzez zakup 9
miejscowego samochodu osobowego z windą do przewozu osób poruszających się na wózkach
inwalidzkich, posługujących się stale sprzętem ortopedycznym (kule, laski stabilizatory), osoby z
zaburzeniami funkcjonalnymi narządu ruchu, niewidomych, osób, których zaburzenia procesów
poznawczych i percepcyjnych uniemożliwia korzystanie z komunikacji ogólnodostępnej. Projekt
dofinansowany ze środków PFRON w ramach "Programu wyrównywanie różnic między regionami
III" w obszarze D. Okres realizacji: 31.08.2020 r. - 31.12.2020 r. Projekt zrealizowany rzetelnie i
terminowo oraz pozytywnie rozliczony.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

1. Zasoby kadrowe: Specjalista ds. obsługi technicznej placówek Koła - przeprowadzenie
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postępowania na zakup bieżni elektrycznej kardio i wanny do masażu podwodnego zgodnie z
zasadą konkurencyjności oraz dokonanie zakupu.
2. Zasoby finansowe: Wkład własny wnioskodawcy i/lub pozyskany z innych źródeł.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Bieżnia elektryczna kardio 29 577,20    

2. Wanna do masażu podwodnego 21 600,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 51 177,20 10 000,00 41 177,20

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


